
Beleidsregels en richtlijnen participatiewet

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van;

gelet op de bepalingen in de Participatiewet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

I tot het vaststellen van :

• Bijlage 1: richtlijnen van het handboek “Grip op Participatiewet”;

• Bijlage 2: Beleidsregels Krediethypotheek en Pandrecht

• Bijlage 3: Beleidsregels smartengeld en giften 2015

II dat dit besluit in werking treedt op 1 juli 2015;

III dat het nieuwe beleid eveneens van toepassing is op aanvragen die voor 1 juli 2015 zijn ingediend

en die niet voor 1 juli 2015 zijn afgehandeld, tenzij het oude beleid voor belanghebbende gunstiger

was;

Venlo, 4-6-2015

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris de burgemeester

Piet Lucassen Antoin Scholten

 

Dit besluit ligt vanaf de datum van bekendmaking voor een ieder ter inzage gedurende 6 weken in de

Stadswinkel Venlo

Nr. 57524

GEMEENTEBLAD 29 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Venlo.

Gemeenteblad 2015 nr. 57524 29 juni 20151


